SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 18 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các Nhà cung cấp, Công ty tại Việt

Nam có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp nệm vui lòng gửi bảng chào giá cho

Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng Vương – phường Nam

Đông Hà – tỉnh Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- CN – Đoàn Phúc – Nhân viên Phòng Kế hoạch Tổng hợp

- Số điện thoại: 0911626166. Email: doanphuc1010@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Phòng Kế hoạch

Tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua

Email: doanphuc1010@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

Từ 7h00 ngày 22 tháng 9 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 26 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

- Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa cần mua sắm tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

TT Danh mục hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1 Hàm giả tháo lắp bán phần nền nhựa thường Cái 10

2 Hàm giả tháo lắp toàn phần nền nhựa thường Cái 10

3 Hàm giả tháo lắp bán phần nền nhựa dẻo Cái 10

mailto:doanphuc1010@gmail.com
mailto:doanphuc1010@gmail.com

4 Hàm giả tháo lắp toàn phần nền nhựa dẻo Cái 7

5 Hàm khung kim loại Cái 3

6 Chụp hợp kim Titanium cẩn sứ Cái 25

7 Chụp sứ Cercon Cái 5

8 Chụp sứ toàn phần (Sứ Zirconia Katana) Cái 15

9 Veneer sứ toàn phần Cái 7

10 Răng nhựa Nhật Cái 50

11 Răng nhựa Mỹ Cái 50

2. Dự kiến hoàn thành

- Quý IV năm 2025

3. Địa điểm cung cấp

- Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị - 266 Hùng Vương, phường Nam Đông

Hà, tỉnh Quảng Trị.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:

- Các Nhà cung cấp, Công Ty tại VN;

- Lưu: KHTH, 01.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lâm

	THƯ MỜI BÁO GIÁ
	I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
	2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
	3. Cách thức tiếp nhận báo giá
	4. Thời hạn tiếp nhận báo giá
	5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá
	3. Địa điểm cung cấp